

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto095

Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				915 060,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	915 060,64		192 162,73
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 107 223,37
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto095

Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

915 060,64 **1 107 223,37**

Mesto095 **Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní -
chodník u parkoviště**

915 060,64 1 107 223,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **915 060,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	915 060,64	21,00%	192 162,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 107 223,37** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Datum: 12. 1. 2020

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	915 060,64
HSV - Práce a dodávky HSV	910 760,64
1 - Zemní práce	114 149,76
5 - Komunikace pozemní	326 167,97
8 - Trubní vedení	4 081,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	259 398,36
997 - Přesun sutě	138 312,55
998 - Přesun hmot	68 650,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

Místo: Valašské Meziříčí
 Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
 Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Datum: 12. 1. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

915 060,64

D HSV Práce a dodávky HSV

910 760,64

D 1 Zemní práce 114 149,76

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,000	54,33	1 086,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		"pro zpětné použití-napojení" 20,0		20,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	20,000	207,20	4 143,92	CS ÚRS 2020 01
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	470,700	35,96	16 925,62	CS ÚRS 2020 01
4	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	470,700	19,64	9 243,79	CS ÚRS 2020 01
	vv		odstranění asfaltu stávající chodník		470,700			
	vv		465,0+4,5+1,2					
5	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	43,200	107,60	4 648,46	CS ÚRS 2020 01
	vv		144*0,3		43,200			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	455,000	39,67	18 050,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		236,0+219,0		455,000			
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	144,000	43,78	6 304,09	CS ÚRS 2020 01
8	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	120,000	65,67	7 880,93	CS ÚRS 2020 01
9	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	120,000	14,79	1 774,80	CS ÚRS 2020 01
10	K	132253101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	12,760	700,43	8 937,54	CS ÚRS 2020 01
	vv		dokopání pro obrubníky		6,790			
	vv		(184,0+3,0+7,0)*0,35*0,1		4,720			
	vv		236,0*0,2*0,1		1,250			
	vv		25,0*0,5*0,1		12,760			
	vv		Součet					
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,350	176,27	2 000,66	CS ÚRS 2020 01
	vv		"dovoz omice" or*0,1		11,350			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,760	176,27	2 249,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		r		12,760			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,800	13,48	860,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		r*5		63,800			
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,350	94,09	1 067,94	CS ÚRS 2020 01
	vv		"naložení omice" or*0,1		11,350			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,520	125,00	3 190,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		r*2,0		25,520			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,760	12,56	160,26	CS ÚRS 2020 01
	vv		r		12,760			
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	492,000	17,97	8 842,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		465+2+5+20		492,000			
18	K	181311103	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	113,500	123,49	14 016,66	CS ÚRS 2020 01
	vv		or		113,500			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	113,500	12,74	1 445,58	CS ÚRS 2020 01
	vv		or		113,500			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,456	63,24	218,56	CS ÚRS 2019 01
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	2,62	297,14	CS ÚRS 2020 01
	vv		or		113,500			
22	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	0,29	33,19	CS ÚRS 2020 01
	vv		or		113,500			
23	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	113,500	6,80	771,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		or		113,500			
	D	5	Komunikace pozemní				326 167,97	
24	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	127,600	65,77	8 392,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		pod obrubníky		67,900			
	vv		(184,0+3,0+7,0)*0,35		47,200			
	vv		236,0*0,2		12,500			
	vv		25,0*0,5		127,600			
	vv		Součet					
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	470,700	136,62	64 306,47	CS ÚRS 2020 01
	vv		465+1,2+4,5		470,700			
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	20,000	136,62	2 732,38	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	43,200	10,46	451,80	CS ÚRS 2020 01
28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	43,200	222,73	9 622,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		144,0*0,3		43,200			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	20,000	223,07	4 461,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		zpětné položení dlažby-použit stávající					
	VV		20,0		20,000			
30	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m ²	2,000	296,27	592,54	
	VV		"10%" 2,0		2,000			
31	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře 465,0+1,2+4,5	m ²	470,700	174,94	82 342,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		465,0+1,2+4,5		470,700			
32	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m ²	488,250	296,27	144 653,83	
	VV		465*1,05		488,250			
33	M	PSB.14010301	HOLLAND I 200x100x60 mm barevná	m ²	4,725	408,00	1 927,80	
	VV		4,5*1,05		4,725			
34	M	LSV.100281	dlažba PROMENÁDA SLEPECKÁ, 6cm, červená	m ²	1,260	433,82	546,61	
	VV		1,2*1,05		1,260			
35	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m ²	5,700	17,61	100,39	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2+4,5		5,700			
36	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	144,000	41,93	6 037,75	CS ÚRS 2020 01
	D	8	Trubní vedení				4 081,71	
37	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 347,49	1 347,49	CS ÚRS 2020 01
38	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 287,06	1 287,06	CS ÚRS 2020 01
39	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	723,58	1 447,16	CS ÚRS 2020 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				259 398,36	
40	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	144,000	48,82	7 029,68	CS ÚRS 2020 01
41	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	144,000	3,74	538,56	CS ÚRS 2020 01
42	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	144,000	94,11	13 552,13	CS ÚRS 2020 01
43	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	15,120	1 000,00	15 120,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		144,000*0,1*1,05		15,120			
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	194,000	170,58	33 092,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		184,0+3,0+7,0		194,000			
45	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	193,200	120,00	23 184,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		184*1,05		193,200			
46	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	7,000	109,60	767,20	CS ÚRS 2020 01
47	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	303,20	909,60	CS ÚRS 2020 01
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	236,000	140,60	33 182,45	CS ÚRS 2020 01
49	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	247,800	112,80	27 951,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		236,000*1,05		247,800			
50	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	25,000	383,52	9 588,00	CS ÚRS 2020 01
51	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	26,250	2 280,00	59 850,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		25,000*1,05		26,250			
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	12,760	2 018,72	25 758,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		(184,0+3,0+7,0)*0,35*0,1		6,790			
	VV		236,0*0,2*0,1		4,720			
	VV		25,0*0,5*0,1		1,250			
	VV		Součet		12,760			
53	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	144,000	55,52	7 995,17	CS ÚRS 2020 01
54	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	20,000	43,93	878,70	CS ÚRS 2020 01
	D	997	Přesun sutě				138 312,55	
55	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	10,400	29,00	301,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		manipulace se stávající dlažbou					
	VV		5,2*2		10,400			
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	264,566	29,00	7 672,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut1		264,566			
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	3 703,924	6,68	24 733,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut1*14		3 703,924			
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	109,835	32,60	3 580,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut2		109,835			
	VV		379,601-5,2-sut1					
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 537,690	8,54	13 133,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut2*14		1 537,690			
60	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	374,401	111,82	41 865,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		sut1+sut2		374,401			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17.01.01	t	109,835	120,00	13 180,20	CS ÚRS 2020 01
62	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 17.03.02	t	51,658	140,00	7 232,12	CS ÚRS 2020 01
63	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 17.05.04	t	212,908	125,00	26 613,50	CS ÚRS 2020 01
VV			sut1-51,658		212,908			
D 998			Přesun hmot				68 650,29	
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	519,376	132,18	68 650,29	CS ÚRS 2020 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 300,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				1 300,00	
65	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN7			Provozní vlivy				3 000,00	
66	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto095
Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště

Datum: 12. 1. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
Mesto095			
Oprava chodníku Valašské Meziříčí ul. Hřbitovní - chodník u parkoviště			
or			113,500
or	113,5		113,500
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	113,500
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,350
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,350
181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	113,500
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500
185804511	Mechanické odplevelení	m2	113,500
r			12,760
	dokopání pro obrubníky		0,000
	(184,0+3,0+7,0)*0,35*0,1		6,790
	236,0*0,2*0,1		4,720
	25,0*0,5*0,1		1,250
r	Součet		12,760
Použití figury:			
132253101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	12,760
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,760
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,520
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,760
sut1			264,566
sut1	264,566		264,566
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	264,566
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 703,924
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	109,835
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	374,401
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	212,908
sut2			109,835
sut2	379,601-5,2-sut1		109,835
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	109,835
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 537,690
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	374,401